
Utskriftsdatum: 2025-05-02

Kokosmjölk 18%

Kokosmjölk 18%

AR TI K ELNR

90701 (Mellan)

V AR U MÄR K E

KATOZ

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

2900ml

U P P G I F TSLÄMNAR E

Matkompaniet AB

Ingredienser

Extrakt från kokosnöt (75%), vatten,

stabiliseringsmedel (E412, E473, E466, E415),

konserveringsmedel (E223 SULFIT).

Dabas produktklassi�cering

103011616550 / Kolonial/Speceri -- Frukt/Bär --

Frukt/bär konserver, övriga -- Kokosmjölk

Förvaring

Temperatur

(°C):

Min: 18 °C

Total

hållbarhet

(dagar):

720

Ursprung

Thailand

Tillverkningsland:



Utskriftsdatum: 2025-05-02

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 840 kJ

Energi: 200 kcal

Fett: 18 g

- Varav mättat fett: 15 g

Kolhydrat: 5 g

- Varav sockerarter: 1,5 g

Protein: 1,5 g

Allergener

Svaveldioxid eller

sul�t

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.

Innehåller



Utskriftsdatum: 2025-05-02

ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07392022012226

Målmarknadsområde: Sverige

Konsumentartikel: Ja

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Ingår i: 6 st Mellannivåförpackningar 17392022012223

BES KRIVNING

Artikelkategori: Kokosmjölk 18%

Produktnamn: Kokosmjölk 18%

Varumärke: KATOZ

Förpackningsstorlek: 2900ml

REFERENS  TIL L  ANNAN ARTIKEL

Refererad artikel GTIN: 07391022012103

Typ av referenskod: Ersatt artikel

MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel Kokosmjölk

Basnivå • GTIN 07392022012226



Utskriftsdatum: 2025-05-02

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2008-11-21

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2010-03-19

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000206

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: Extrakt från kokosnöt (75%), vatten,

stabiliseringsmedel (E412, E473, E466, E415),

konserveringsmedel (E223 SULFIT).

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Thailand

TUL L S TATIS TIS KT NUMMER:

Importklassi�ceringstyp: HARMONIZED_COMMODITY_DESCRIPTION_AND_CODING_SYSTEM

Importklassi�cering: 2106909260

TEMPERATUR

Lägsta förvaringstemperatur: 18 °C

L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 720



Utskriftsdatum: 2025-05-02

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: ddmmyyyy

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

S KATT

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Burk - metall

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 465 gram

Förpackningsmaterial: Metall

- Vikt: 465 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 3365 gram

Jämförmängd färdigvara: 2900 milliliter

Jämförmängd kod: Per liter

Variabelmåttsvara: Nej



Utskriftsdatum: 2025-05-02

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 2900 gram

Nettoinnehåll värde: 2900 milliliter

MÅTT

Artikelns bredd: 155 mm

Artikelns djup: 155 mm

Artikelns höjd: 180 mm



Utskriftsdatum: 2025-05-02

ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 17392022012223

Leverantörens artikelnummer: 90701

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Består av: 6 st Basnivåförpackningar 07392022012226

Ingår i: 30 st Toppnivåförpackningar 27392022012220

BES KRIVNING

Artikelkategori: Kokosmjölk 18% x6

Produktnamn: Kokosmjölk 18% x6

Varumärke: KATOZ

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 90701

REFERENS  TIL L  ANNAN ARTIKEL

Refererad artikel GTIN: 07392022012080

Typ av referenskod: Ersatt artikel

Mellannivå • GTIN 17392022012223



Utskriftsdatum: 2025-05-02

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2010-02-12

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2010-03-19

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000206

L IVS L ÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: ITF 14

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Förpackningsvikt: 360 gram

Förpackningsmaterial: Wellpapp

- Vikt: 360 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 20550 gram

Jämförmängd färdigvara: 17400 null

Jämförmängd kod: Per liter

Variabelmåttsvara: Nej



Utskriftsdatum: 2025-05-02

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 17400 gram

Nettoinnehåll värde: 17400 milliliter

MÅTT

Artikelns bredd: 320 mm

Artikelns djup: 480 mm

Artikelns höjd: 180 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 6 mellanförpackningar i höjd



Utskriftsdatum: 2025-05-02

ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 27392022012220

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 30 st Mellannivåförpackningar 17392022012223

BES KRIVNING

Artikelkategori: Kokosmjölk 18% Pall

Varumärke: KATOZ

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2010-02-12

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2010-03-19

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000206

L IVS L ÄNGD

Toppnivå • GTIN 27392022012220



Utskriftsdatum: 2025-05-02

DATAMÄRKNING

Databärartyp: ITF 14

MÄRKNING FÖRPAC KNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Pantkod: EUR- helpall

VIKT

Artikelns bruttovikt: 641500 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1230 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd



Utskriftsdatum: 2025-05-02

PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 5 st

Antal ingående lav: 6 st

Matkompaniet AB

OR G . NR .

556412-6307

G LN

7392022000001

TELEF ON

033-22 52 00

AD R ESS

Företagsgatan 55, 504 64, Borås

E-P OST

info@matkompaniet.se
http://www.matkompaniet.se

mailto:info@matkompaniet.se
http://www.matkompaniet.se/

